conservetur, tibi ceterisque principibus domesticum hoc et familiare malum communi-

candum decrevimus y
,

ut una nobiscum velut membrum cum capite doleas de tante

enormitatis excessu et ad obstandum obortis 2 principiis, priusquam morbus® intestinus b

invaleat, consilio et® auxilio, fide d simul et affectu® consurgas, ut f zelum 8 et constan-

tiam principum h omnes agnoscant et per universum orbem fidei vestre titulus extollatur.

Preterea 1 sollicitamus et hortamur attente circumspectionem tuam, quatinus iuxta

tenorem aliarum litterarum 1 te prepares, nobis in proximo venientibus ad partes Fori

Ini i i occursurus, de felici adventu nostro nullatenus dubitando.

Datum apud Baroles, XXVIIII. Ianuarii, VIII. indictione.

193. y) accedente 2; accedere 3; veniente 4—9. z
)

eo 2— 9. a
)
corruptionem 2 ;

cohercionem 5. 6;

coercitionem 7. b
)
egimus 4; gerimus 5— 9. c

)
recipiendo 2— 9. d

)
contra 5—9. e

) pre-

stitam 1. f) notoriam 6. 7; notorium 8; votorum 9. 8) cantorem 8. 9. h
)
nostros deest 2—9.

fi favore 2—9. k
)

fidelibus — observando des. 2— 9. 4
) quod 2; o^ 3. m

)
autem 5— 9. n

)
re-

gressum 5—9. °) quod 2— 9. p) si 2. 4—9. a) nunquam 2. 4. 5— 9; mi 3. r
)
Sed quod

ipse nequaquam diabolico instinctu non cessat nec erubescit 4. s
)
paterna deest 3. 4

)
horribilia

add. 4. u
)
a deest 2—5. v

)
in teneritate 3; in temeritate 4. 6. 8. 9. w

)
notabili 4. x

)
viros usque

fidei des. 8. 9. y) obuiacionem 2—4; oblivionem 5—7. z
) loco et — maiestatis 4: quod. a

)
loco

dilectorum — Babinbergensis 2. 3. 5—9: talium. '>) nos supplevi. c
)
nostram presenciam 2. 3. -6—9;

vestram perseveranciam 5. cl
) nostros add. 2—9. e

)
quacunque 1. 6—9; quantumque 4; quantum-

cunque 5. f) forma 6—9. s) usque ad ceteras mundi partes add. 4. h
)
per — pertransiret

des. 4; loco per quod 2: et; 3. 5—9: et quod; 7: et quia. ') paterna 2. 3. 5. 8. 9; pona 6; poeni-

tentiae 7. k
)
subsistere 3. b per viciosum 6—8; per incensum 9. m

)
quam 8. n

)
plures 5—9.

°) qui 7. P) ad 3. 5—9. i) regimen 3. 5—8; regnum 9. r
)
preest 2. 3. 5—8; post 9. s

)
im-

pium 1; imperio 7. *) in — preiudicium des. 2. 3. tl
)
suum 5—9. v

)
cecis 2. 3. 5—9. w

)
per-

transiretur 1; pertransisset 5—9. x
)
principes deest 2—9. y) decernimus 6—9. z

)
abortis 2. 5—8;

ab oris 9 ; deest 4. a
)
morbet 1 ; moribus 5. b

)
intestinis 2. 3 ;

prope suis 4. °) deest 1 .
d

)
fa-

vore 4. e) effectu 1. 4. f
) et 4—7; ad 8. 9. s) celum 8. 9; zelus et constantia principum cog-

noscantur ab omnibus et per etc. 4. 11
)